=235\ CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA . A&
BARI M
DELIBERA COMMISSARIALE :

N365 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Pagamento a favore della Ditta Impresa Caso srl. di Gravina (BA).

L’anno duemilaquindici il giorno 9/ del mese di tjéﬂé’ﬂ @/Jg‘i Bari, negli uffici consortili di Corso
Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppantonio Stanco, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia con
D.G.R.P. n. 701 del 04.07.2011 e successivi, il cui incarico & stato prorogato con D.P.G.R. n. 8 del 20/01/2015,
assistito dal segretario verbalizzante su proposta del Direttore del’Area competente, adotta la seguente
deliberazione;

PREMESSO che il Consorzio sta eseguendo in economia diretta con proprio personale, e con
acquisto delle forniture e ove & necessario il nolo di mezzi meccanici per i lavori di manutenzione ordinaria e
piccola manutenzione straordinaria per mantenere in condizioni di funzionalita ed efficienza I'Acquedotto Rurale;

CONSIDERATO che per consentire il normale svolgimento delle attivita di gestione dell’Acquedotto
Rurale delle Murge, & necessario ed indispensabile far fronte alle riparazioni delle condotte idro potabili
denominate ND26 — ND17A in agro di Altamura; ND11/2 — 48/ND11A in agro di Andria; NA9/1 in agro di
Acquaviva; ND12A in agro di Minervino; ND11B1 in agro di Corato e ND20A in agro di Gioia;

VISTA la richiesta di pagamento a favore della Impresa Caso srl. di Gravina (BA), per pagamento della
fattura n. 40 del 31/07/2015 di un importo complessivo € 4.758,00 di cui € 3.900,00 di imponibile e €
858,00 di imposta Iva, presentata dall’Ufficio Amministrativo Acquedotti Rurali con prot. 716 del 18 agosto
2015; :

ASSUNTI i poteri di cui ai D.P.G.R. n. 8 del 20/01/2015;
DELIBERA

1 - LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

2 - LIQUIDARE in favore della Ditta Impresa Caso srl — Via Mons. Giustiniani, 43 - 70024 Gravina (BA), la
somma complessiva di € 4.758,00 di cui € 3.900,00 di imponibile e € 858,00 di imposta Iva, relativa alla
fattura n. 40 del 31/07/2015  pagamento a Y% Bonifico Bancario IBAN: IT 83 L 02088 41501 000010838902
Banca Unicredit;

3 - INCARICARE il Settore Finanziario del’Ente dei conseguenti adempimenti contabili. ,

4 - LA PRESENTE deliberazione & dichiarata d'urgenza ai sensi dell'art.14 comma ¥L.R. 4/2912
IL FUNZIONARIO ESTENSORE y
(Geom. Domenico Burdo) / {

iL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe CORT!)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO / \
(Dott. Giuseppantonio STANCO) H&‘\M

L SEGRETARIO r/(p,\ﬂ GZLAA — Q)\-/_‘

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il presente deliberato € stato affisso all'albo consortile il giorno %% (& dove restera pubblicato
fino al giorno 0?), 0 9’/‘20 13
IL SEGRETARIO: ﬁ RN //l [ AT

' UUNAT U AL



& Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

»5‘\*\13 SERVIZIO FINANZIARIO
Aa
Anno: 2015 Codice Mecc.: 1070703

Capitolo: 7035 - Manutenzione ordinaria ed esercizio A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1156 Stato: Provvisorio Data: 02/09/2015

Provvedimento:

Soggetto: IMPRESA CASO SRL
via mons. Giustiniani, 43 - 70024 - GRAVINA IN PUGLIA ( BA)
Partita IVA: 06585180729

Oggetto: Pagamento fattura n. 40/2015 per manutenzione ordinaria A.R.M.

Previsione Iniziale: : 250.000,00
Variazioni: _ |

Previsione Assestata: - 250.000,00
Impegni Assunti: 190.619,39
Disponibilita: 59.380,61
Impegno con il presente Atto: v 4.758,00
Disponibilita Residua: ’ 54.622,61

11 Capd Settore Bilancio ed Economato

Exprivia Healthcare IT s.r.l. - Cipel_46.



